
 от 13.12.2023 № 45/2                                                                                                                                                                                                                                      2d45r02 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Челябинской городской Думы  

Габайдулиной Эльнары Мужагитовны 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Челябинска, Регламентом Челябинской городской Думы, решением 

Совета депутатов Тракторозаводского района от 29.11.2023 № 27/4 «О досрочном 

прекращении полномочий депутата Совета депутатов Тракторозаводского района города 

Челябинска Габайдулиной Э.М.», на основании личного заявления Габайдулиной 

Эльнары Мужагитовны от 22 ноября 2023 года 

 

Челябинская городская Дума  

Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Челябинской городской Думы 

Габайдулиной Эльнары Мужагитовны с 23 ноября 2023 года. 

 

2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Тракторозаводского района 

города Челябинска. 

 

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на руководителя 

аппарата Челябинской городской Думы В.В. Мирошниченко. 

 

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить Председателю Челябинской 

городской Думы А.В. Шмидту. 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Председатель  

Челябинской городской Думы                                            А.В. Шмидт 


